关于召开“春节”节前安全工作会议的通知

各部门：

春节假期即将到来，为落实节日期间的安全工作，预防案件事故发生，确保公司人财物的安全，经请示领导同意，于2015年2月10日上午召开安全工作会议，现通知如下：
一、会议时间及地点：

1、时间：2015年2月10日上午10:30时；
2、地点：公司（建设路）二楼会议室。

二、参会人员：

1、领导班子成员：卢勇、蒋炜、李坚、杜永红、钟起荣、杨小春；

2、各部门负责人：雷骅、彭健、张姝、吴灵莉、赖习敏、汪瑞华、冉杰、何建菊、办公室由李茸茸参会，以及仓库彭艳、车队蒋国兴、财务部杨昕）。
3、会议记录：李茸茸

三、会议内容

1、节前及节日期间相关安全工作布置
2、领导讲话
四川太极大药房连锁有限公司

二〇一五年二月九日